关于开放受理2022年区级众创空间、孵化器认定的通知
各相关企业：
根据《山西转型综合改革示范区促进双创基地发展扶持办法》的要求，现组织开展2022年区级众创空间、孵化器认定通知如下：
1、企业提交认定资料初审，对通过初审的众创空间、孵化器进行现场考察，核实申报资料内容与实际情况的一致性。对申报资料内容与现场考察情况一致的双创载体，经专家评审等流程发布认定文件。
[bookmark: _GoBack]2、企业将相关材料准备充分后，装订成册（详细资料见附件），2022年12月22日前将纸质版一份交至综改示范区双创工作推进领导组办公室（山西大医院北门瑞邦国际2层206室）。

联系人：尹星   电话：7031676
附件：山西综改示范区众创空间、孵化器申请表及相关附件
山西综改示范区双创工作推进
领导组办公室
2022年12月15日